令和3年　　月　　日

大阪府実業団バドミントン連盟
会　長　　河　合　　茂　　殿
令和3年度個人加盟申請書
連盟規約承知のうえ下記のとおり個人会員加盟申請致します。

	フリガナ

	氏　　　　　　　　名

	生年月日（性別）
	(西暦)　　　　　　年　　月　　日生　（　男・女　）

	 住所
(郵送先)
	〒

	連　絡　先
	Tel　：　　　　　　　　　　　　　Fax　：

	ﾒｰﾙ ｱﾄﾞﾚｽ　：

	公認審判員資格
	1級　・　2級　・　3級　・　準3級　・　無資格

	登録番号：
	有効期限(和暦)：

※公認審判員資格欄は、該当の資格に○を付けてください。
※協会からの広報並びに連盟からの配布資料等を郵送させていただきますので住所・連絡先等の記入をお願いします。記入なき場合は受理いたしません。